

ساجدی نیا: دستگاه قضا

با سابقه‌داران سخت تر برخورد کند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به تداوم عملیات‌های پلیس در اجرای طرح برخورد با سارقان از بازداشت ششیانه ۱۰۰ سارق سابقه‌دار خبر داد و از دستگاه قضایی درخواست کرد، اهتمام بیشتری در برخورد با مجرمان سابقه‌دار داشته باشد.

سردار حسین ساجدی نیا گفت: شامگاه سه‌شنبه در راستای اجرای طرح‌های ضربتی پلیس برای برخورد با سارقان به عنف و کیفی‌های گسترده، مأموران موفق به شناسایی ۱۰۰ سارق سابقه‌دار شدند که در قالب ۲۹ باند بزرگ سرقت در سراسر پایتخت فعالیت می‌کردند.

وی با اشاره به جلسات متعددی که از سوی پلیس با دادستان تهران انجام شده‌است، گفت: هرچند جلسات ویژه‌ای با دادستان برای برخورد با جرائم مشهود در پایتخت داشته‌ایم، اما با توجه به اینکه متهمان دستگیر نشده در طرح‌های پلیس، متهمان سابقه‌دار هستند، امیدواریم دستگاه قضایی اهتمام بیشتری در بحث برخورد با سارقان و به خصوص سارقان سابقه‌دار داشته باشد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ادامه در پاسخ به سوآلی درباره کاهش میزان سرقت در طول دو ماه نخست سال جاری گفت: با اقدامات خوبی که در زمینه مبارزه با سرقت و کیفی‌هایی در سطح شهر تهران رخ داده است، خوشبختانه با توجه به آمار موجود شاهد کاهش ۱۱ درصدی سرقت در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته بودیم؛ که این مهم نشان می‌دهد که همکاران من در پلیس آگاهی و پلیس پیشگیری تمام تلاششان را به کار بسته‌اند و با جدیت وصف‌نشده‌نی فعالیت متهمان سابقه‌دار را زیر نظر دارند.

ساجدی نیا با اعلام اینکه هیچ کدام از طرح‌های پلیس در پایتخت تعطیل بردار نیست و ادامه دارد، افزود: علاوه بر شناسایی متهمان سابقه‌دار و رصد فعالیت‌های آنان، پلیس در یک‌گام رو به جلو فعالیت مالخره‌هایی را که اقدام به ترغیب متهمان برای انجام سرقت‌های بیشتر می‌کنند هم در دستور کار قرار داده است و هم‌زمان با اجرای طرح عملیاتی شب گذشته، تعداد ۲۰ نفر از مالخاران سابقه‌دار هم شناسایی و دستگیر شده‌اند.

ساجدی نیا افزود: با توجه به افزایش اقدامات پلیسی در پایتخت همه دامنه جغرافیایی پایتخت برای انجام فعالیت‌های مجرمان نامن شده است تا جایی که بسیاری از متهمانی که در طول عملیات پلیسی شناسایی می‌شوند، از ترس دستگیری به شهرستان‌های اطراف فرار کرده‌اند و بعضاً همکاران من برای دستگیری آنها مجبور می‌شوند با دریافت نیابت قضایی به شهرستان بروند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام اینکه خوشبختانه هر سال با حلول ماه مبارک رمضان، شاهد کاهش چشمگیر جرائم در سطح شهر هستیم، افزود: پلیس پایتخت برای بهترمندی هرچه بیشتر خانواده‌های تهرانی از برکات ماه مبارک رمضان برنامه‌ها و طرح‌های ویژه‌ای را م‌مد نظر دارد که متعاقباً برای بهترمندی خانواده‌ها اطلاع‌سانی می‌شود.

تصادف مرگبار کامیون‌ها

کامیون ايسوزو بعد از تصادف با دو کامیون حادثه دیده ، راننده يک خودروى وانت را که مشغول تماشای حادثه بود، مجروح و روانه بیمارستان کرد.
امداد روز گذشته، تصادف کامیون بنز با خودروى خاور ۳۵ کیلومتر ۳۵ خط شمالی ازادراه زنجان – تریز باعث واژگونى خودروى خاور شد. در حالی که راننده خاور به علت شدت جراحت جان باخته بود، یک خودروى وانت که در حال عبور از محل بود، حادثه را ز که به شدت دچار جراحت شد. سرنشینان به بیمارستان منتقل کردند.
سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان، علت حادثه را بی احتیاطی راننده کامیون بنز به دلیل توجه نکردن به جلو ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی اعلام کرد.

دزد دوربین‌های مدار بسته گرفتار شد

سارق دوربین‌های مدار بسته در شهر شیراز به دام پلیس افتاد.
چندی قبل شکایت‌های مشابه درباره سرقت دوربین‌های مدار بسته از بانک‌ها و اماکن خصوصی به مأموران پلیس آگاهی شیراز گزارش شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که سارق با بالاترین فرکانس برای کتار ساختن مداربین‌های مدار بسته را سرقت می‌کند. در حالی که تعداد شکایت‌ها هر روز در حال افزایش بوده، مأموران پلیس با بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته که در نزدیکی محل‌های سرقت وجود داشت، تصویر متهم را به دست آوردند. بررسی‌ها نشان داد که این مرد از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده بود، بنابراین وی را بازداشت کردند. سرهنگ سیروس حیدری، رئیس پلیس آرا و این استان فارس گفت: مدار بین‌های بازجویی‌ها به ۱۶ فقره سرقت دوربین‌های مدار بسته بانک‌ها و اماکن تجاری اقرار کرده‌است. وی گفت پنج فقره از سرقت‌ها متعلق به بانک‌ها و هشت فقره سرقت هم متعلق به اماکن خصوصی بوده است.

یک زخمی در کتک کاری شورای اسلامی شهر میانودآب یک زخمی بر جای گذاشت

این حادثه روز سه شنبه بین دو نفر از اعضای شورای شهر روی داد و بر اثر آن جهانبگز قاسم‌زاده یکی از اعضای این شورا مصدوم و روانه بیمارستان شد. وی در جریان درگیری از ناحیه سر دچار شکستگی شد و به بیمارستان عیسی‌میاندواب منتقل و به علت وخامت اوضاعش از آنجا به بیمارستان مهپاد اعرام شد.
آن گونه که «مهر» گزارش داده از سوی مردم شهرستان میانودآب در خواستی مبنی بر واگذاری قطعه زمین به عنوان حسینیه شده بود که عضو شورای اسلامی شهر بر سر اختلاف با واگذاری این زمین با هم مشکل پیدا کرده‌اند. این مشکلات در ابتدا با مشاجره لفظی آغاز شد و بر اثر ادامه این درگیری لفظی و عصبانیت این موضوع به درگیری فیزیکی منجر شده‌است.



معلم باز ننشسته که به اتهام قتل همسرش بازداشت شده، ادعا می‌کند عضویت مقتول در شبکه اجتماعی تلگرام و حلقه عرفان‌های کاذب انگیزه حادئه بوده است. متهم مدعی است روز حادثه قرار بود برای جدایی به دادگاه برود.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح دیروز، قاضی سعیداحمدییکی، بارپرس ویژه قتل داسرهای جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباداز قتل‌زن میانسالی در خانه‌اش حوالی خیابان مردان با خبر و همراه کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد.

تیم جنایی وقتی به محل حادثه رسیدند، دریافتند لحظاتی قبل مرد میانسالی به نام جعفر زن ۴۷ ساله‌اش به نام کبری را با ضربه چاقو به شدت زخمی کرده و از خانه فریخته است. همچنین مشخص شد کبری پس از انتقال به بیمارستان شهدای هفت تیر بر اثر شدت خونریزی به کام مرگ فرته است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، کار آگاهان متوجه شدند جعفر خودش را به کلانتری نازی‌آباد معرفی و به قتل همسرش اعتراف کرده است. متهم ابتدا برای بررسی صحت سلامت روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی معرفی شد. پزشکی قانونی اعلام کرد متهم هنگام حادثه چون نداشتنه و از سلامت روحی و روانی برخوردار بوده است. صبح دیروز متهم برای بازجویی به دادرسی جنایی منتقل شد ومقابل قاضی سعیداحمدییکی به قتل اعتراف کرد.وی گفت: من معلم بودم و در حال حاضر بازننشتم. ۳۰ قبل باهمسرم که دختر خالهام بود، ازدواج کردم. حاصل زندگی ما دو پسر و یک دختر بود که پسر کوچکم ۲۰ ساله است و با ما زندگی می‌کرد. خانه ما در یکی از مناطق شمالی تهران بود، اما به اصرار همسر

زن جوان متهم است مرد مزاحم را به قتل رسانده است

قصد دفاع داشتیم

زن جوانی که متهم است ۹ سال قبل مردی مزاحم را در خانه‌اش به قتل رسانده با کمک خیران موفق به جلب رضایت از اولیای دم و نجات از طناب دار شد. او روز گذشته از جنبه عمومی جرم محاکمه شد و سه زودی از زندان آزاد می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، عصر روز یازدهم اسفندماه ساعت ۸، جسد سوخته مردی در ازادراه تهران، قم کشف شد. بررسی‌های پلیس نشان داد که این مرد در محل دیگری به قتل رسیده و سپس جسدش به این محل منتقل و سوزانده شده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای شناسایی هویت مقتول و بازداشت عامل یا عاملان حادثه شروع شد.

تحقیقات در این باره ادامه داشت تا اینکه زن جوانی به پلیس خبر داد، شوهرش ناپدید شده است. او گفت شوهرم محسن مغازه لباس فروشی داشت. او مثل همیشه برای رفتن به محل کارش از خانه بیرون رفت، اما دیگر برنگشت. تلاش‌های من و خانواده‌ام برای پیدا کردن او نتیجه نداشت تا اینکه تصمیم گرفتم از پلیس درخواست کمک کنم.

مشخصاتی که این زن درباره شوهرش به پلیس داده بود با نشانی‌های جسد سوخته مطابقت داشت، بنابراین از آنجا که احتمال می‌فت جسد متعلق به محسن باشد، همسر او به پزشکی قانونی دعوت شد و هویت شوهرش را شناسایی کرد.

بعد از شناسایی هویت مقتول، خانواده او گفتند که محسن با کسی اختلاف نداشت و از عامل یا عاملان قتل شکایت نداشت.

در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس با بررسی تماس‌های محسن متوجه شدند، او آخرین بار با زوج جوانی به نام‌های شهین و نادر با ملاقات داشته است، بنابراین این زوج جوان به عنوان مظنون مورد تحقیق قرار گرفتند. نادر گفت روز حادثه قرار بود محسن برای خرید چند قاب عکس به خانه ما بیاید، اما تماس گرفت و گفت برایش کار مهمی پیش آمده و از آمدن منصرف شد. از آنجا که مدرکی علیه آنها موجود نبود، زوج جوان آزاد شدند. مأموران پلیس از چند نفر دیگری تحقیق کردند، اما تلاش‌های آنها برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه تاگام ماند. خانواده اولیای دم هم با از سال درخواستی به دادستان گفتند آنجا که قاتل فرزندانش شناسایی نشده درخواست کردند تا دیده مقتول از بیبت‌المال و حتی تلافی شود. با موافقت دادستان پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و دستور پرداخت دیه صادر شد.

پنج سال از ماجرای قتل گذشته بود ایکنه نادر به مأموران پلیس در شهرستان چالوس مراجعه کرد و گفت همسرش شهین مرتکب قتل محسن شده است. با اقرار نادر بود که زوج جوان بار دیگر بازداشت نادر گفت: حادثه وقتی به خانه آمدم، همسرم نراحت بود. وقتی علت را سؤال کردم، گفت محسن را به قتل رسانده و با همدمتی مردی فریبه جسد او را از خانه خارج کرده است. شهین هم در شرح ماجرا گفت: محسن فروشنده عمده لباس بود و من از او لباس می‌خریدم. یک روز به او گفتم که ما مقدار زیادی قلاب کتک در خانه داریم. محسن گفت حاضر است همه قلاب‌های عکس را خریداری کند، روز حادثه برای بردن قلاب‌های عکس به خانه ما آمد. هر چند شوهرم در خانه نبود، اما اعتماد کردم و او را به خانه راه دادم. محسن بعد از دیدن قلاب‌های عکس نیت شومی داشت و می‌خواست قلمدش را اجرا کند. من راه فراری از دست او نداشتم، به خاطر همین نقشه‌ای به ذهنم رسید. از او خواستم اجازه دهد چشم‌هایش را با دستمال بنهد تا شاهد ماجرا نباشد که قبول کرد. بعد از بستن چشم‌هایش چاقوی آشپزخانه را برداشتم و چند ضربه به او زدم که کشته شد. بعد از آن با مردی به نام بهنام تماس گرفتم و برای خارج کردن جسد از او درخواست کمک کردم که قبول کرد. بعد با کمک بهمن جسد را به بیابان‌های اطراف تهران منتقل کردم و آتش زدم.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها، مأموران پلیس متوجه شدند که بهمن در جریان یک سانحه ارتدگی جان خودش را از دست داده است. بنابراین پرونده در مورد بهمن مختومه اعلام شد و شهین به اتهام مباشرت در قتل عمده مجرم شناخته شد و پرونده برای رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت.

در جلسه رسیدگی، اولیای دم درخواست قصاص کردند و شهین هم وقتی در جایگاه قرار گرفت، بار دیگر حادثه را شرح داد. فعالیت او مورد پذیرش هیئت قضایی قرار نگرفت و این زن به قصاص محکوم شد. با رأی‌داری در دیوان عالی کشور، شهین در یک قدمی طناب دار قرار گرفته بود که خبرین با پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان موفق به جلب رضایت اولیای دم شدند. بعد از آن شهین بار دیگر از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه حاضر شد. او روز گذشته در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران که به ریاست قاضی مقدم زهرا تشکیل شد، محاکمه شد. شهین گفت من قصد کشتن محسن را نداشتم. روز حادثه برای بردن قلاب‌های عکس به خانه من آمده بود، اما نیت شومی داشت. من هم برای دفاع از خودم دست به چاقو بردم. شهین گفت: شوهرم بعد از حادثه، من را طلاق داد و از خیرین شکستی می‌کنم که سبب نجات من از قصاص شدند. حالا هم از هیئت قضایی درخواست گذاشت‌ام. قاضی مقدم زهرا بعد از شنیدن آخرین دفاع شهین با اعضای دادگاه وارد شور شد و رأی به آزادی او داد. متهم به زودی از زندان آزاد می‌شود.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل همسر در سایه تلگرام

که دوست داشت نزدیک مادر و پدرش زندگی کند، مجبور شد خانه‌مان را به نازی‌آباد بیاورم. زندگی خوب و شیرینی داشتم تا اینکه چند سال قبل متوجه شدم همسرم عضو حلقه عرفان‌های کاذب شده است. پس از این خیلی تلاش کردم او را تباطش را با این حلقه‌ها قطع کند، اما موفق نشدم، اختلافات ما روز به روز بیشتر می‌شد تا جایی که من مشکل روحی – روانی پیدا کردم و خانواده‌ام مرا یک سال برای مداوا در بیمارستان امین‌آباد بستری کردند. وقتی حالم بهبود پیدا کرد، از بیمارستان مرخص شدم و دوباره به زندگی بازگشتم.

ابتدا فکر کردم همسرم پس از این مراد ک و به حرف‌هایم توجه کند، اما اشتباه فکر کردم او اخلاقی و رفتارش نسبت به من بدتر شد و مثل یک آدم روانی با من رفتار می‌کرد. وی ادامه داد: مدتی بود متوجه شدم همسرم عضو گروه‌های تلگرامی شده است. او همیشه با تلگرام مشغول بود و به من توجهی نداشت. خیلی با او حرف زدم تا باز تباطش را با گروه‌های تلگرامی قطع کند، اما فایده‌ای نداشت به همین دلیل هر روز اختلافات ما بیشتر می‌شد تا جایی که همسرم به دادگاه رفت و درخواست طلاق داد. من به قاضی پرونده گفتم که قصد طلاق ندارم، اما همسرم اصرار به طلاق داشت تا اینکه فهمیدم او مدارک پزشکی مرا به دادگاه ارائه و قاضی هم در خواست جدایی را قبول کرده است. وی ادامه داد: من همسرم را دوست داشتم و نمی‌خواستم زندگی‌ام از هم بپاشد، اما از خواست طلاق او همیشه مرا آزار می‌داد. قرار بود روز حادثه با هم به دادگاه برویم که صبح زود زمانی که در خواب بودم، چاقویی از آشپزخانه برداشتم و چند ضربه به او زدم. پس از این پسرم با داد و فریاد او از خواب بیدار شد و وقتی با این صحنه روبه‌رو شد، موضوع را به پلیس و اورژانس خبر داد. پس از این من هم به اداره پلیس رفتم و خودم را معرفی کردم. متهم به دستور قاضی سعید احمد بیگی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سارقان مسلح قبل از سرقت تلافروشی گرفتار شدند

آماتور بودیم، گرفتار شدیم



سه عضو یک شبکه سرقت مسلحانه قبل از دستبرد به یک تلافروشی در غرب تهران بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲ و ۴۰ دقیقه شامگاه دوشنبه بیست و نهم از دیهشت ماه

امسال، مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌ها به چهار مرد موتورسوار که با دو موتورسیکلت پالس و هوندا در حال حرکت بودند، مشکوک شدند

و دستور اسیست دادند. موتورسواران با دیدن مأموران اقدام به فرار تلافروشی در حوالی شهرک گلستان را داشته که قبل از اقدام در تعقیب و گریز مأموران متوجه شدند یکی از موتورسوارها ساک مشکی را به داخل کلاه‌شاهای کنار خیابان انداخت. لحظاتی بعد، مأموران موفق شدند برنشیمان یکی از موتورسیکلت‌ها را دستگیر کنند. مأموران پلیس همچنین بعد از گشودن در ساک یک اسلحه کمری، دو عدد افشانه اشک‌آور و دو عدد نقاب مشکی کشف کردند. وقتی مأموران پلیس دو متهم را به کلانتری منتقل

خودت را معرفی کن؟

ایرج هستم.

شما سر دسته باند هستی؟

ما باندی نداشتم که سر دسته داشته باشم. ما دوست هستیم.

سابقه‌دار هستید؟

نه ما هیچ سابقه‌ای نداریم و تا الان حتی به کلانتری هم نرفته بودیم.

چطور با هم دوست شدید؟

من ونعمت و طالب که الان فراری است، شرکت نصب و راهاندازی کرکره‌های برقی داشتمیم و چندین سال است که در این زمینه فعالیت داریم و هر سه نفر در نصب و راهاندازی کرکره هم تخصص داریم.

چه شد که نقشه سرقت از تلافروشی را طراحی کردید؟

کار و کاسمی ما خوب بود. ما از طریق مردی تاجر لوازم مربوط به کرکره‌های برقی را از خارج وارد می‌کردیم و پس از مونتاژ کاری در شرکتمان در پروژه‌های مسکونی نصب می‌کردیم. چندین سال بود با مرد تاجر کار کردیم و او سر موقع لوازم را به ما تحویل می‌داد به طوری که اعتماد ما را به خودش جلب کرد تا اینکه چند ماه قبل برای وارد کردن تعدادی موتور کرکره ۱۷۰ میلیون تومان به او دادیم که ناگهان غیبش زد و بعد از تحقیق فهمیدیم علاوه بر کلاهبرداری از شرکت ما تا تعداد دیگری هم کلاهبرداری کرده است.

پس از این اتفاق بدهی بالا آوردیم. هر روز طلبکارها به در شرکت می‌آمدند و پولشان را می‌خواستند اما ما پولی نداشتمیم به آنها بدهیم تا اینکه شرکت را تعطیل کردیم و به فکر سرقت از تلافروشی افتادیم.

نفر چهارم چطور با شما همدمت شد؟

نفر چهارم، پسر دایی من بود که مدتی بود با مشکل مالی روبه‌رو شده بود و وقتی به او پیشنهاد سرقت از تلافروشی را دادیم، قبول کرد. با ما همکاری کند.

اسلحه و لوازم سرقت را از کجا تهیه کردید؟

ما ابتدا به مغازه اسباب‌بازی فروشی رفتم و یک اسلحه کلت که

کردند، متوجه شدند یکی از همدستان متهمان که با موتورسیکلت فرار کرده بود برای بررسی وضعیت دوستانش به اطراف کلانتری آمده است که مأموران موفق شدند وی را هم دستگیر کنند. متهمان در نخستین

بازجویی‌ها ابتدا منکر هر گونه جرمی شدند، اما وقتی به دستور قاضی نصرتی، بارپرس شعبه اول دادرسی ویژه سرقت برتری تحقیقات فنی در اختیار کارآگاهان اداره پلیس قرار گرفتند، لب به اعتراف خودآوردند و اقرار کردند که قصد سرقت مسلحانه از تلافروشی در حوالی شهرک گلستان را داشته که قبل از اقدام به دام افتاده‌اند.

صبح دیروز سه متهم مقابل قاضی نصرتی مورد بازجویی قرار گرفتند و به جرم خود اقرار کردند. پس از این سه متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. همچنین قاضی نصرتی به مأموران دستور داد متهم فراری را هر چه زودتر شناسایی و بازداشت کنند.

خیلی شبیه به کلت اصلی بود، خریدیم. پس از آن برای اینکه شناسایی نشویم چهار عدد نقاب مشکی، دستکش مشکی و افشانه‌های اشک‌آور از بازار خریدیم.

چه شد که این تلافروشی را انتخاب کردید؟

به صورت اتفاقی بود. چون روز قبل از حادثه با دوستمان از نزدیک این تلافروشی عبور کردیم که متوجه شدیم طلای زیادی در ویترین دارد و احتمال دایم با توجه به خلوت بودن خیابان و دسترسی به بزرگراه راحتی، نتوانیم به این تلافروشی دستبرد بزنیم.

فکر می‌کردید با سرقت از این تلافروشی چقدر گیرتان بیاید؟

در این مورد فکر نکردیم چون فقط می‌خواستیم با سرقت طلاها بدهی‌مان را بپایریم و شرکت و کار دیوار راهاندازی کنیم.

یعنی قصد سرقت‌های بعدی نداشتمید؟

نه با هم عهد بسته بودیم که فقط همین یک مورد را انجام دهیم.

خبر داشتی جرم سرقت مسلحانه چقدر سنگین است؟

نه.

چه شد که مأموران به شما مشکوک شدند؟

واقعیتش ما حرفه‌ای نبودیم، به همین خاطر چندبار که در اطراف این مغازه دو دور زدید، مغازه‌دارهای آن محل به ما مشکوک شده بودند و موضوع را به مأموران پلیس خبر دادند که غافلگیر شدیم. **یعنی زمانی که می‌خواستید وارد تلافروشی شوید دستگیر شدید؟**
ما تلافروشی نداشتمیم، اما به خاطر شلوغی خیابان نتوانستیم نقشه‌مان را اجرایی کنیم تا اینکه تلافروشی بسته شد و ما هم در حال برگشت به خانه‌مان بودیم که مأموران ما را دستگیر کردند.

فکر می‌کردید قبل از سرقت دستگیر شوید؟

نه اگر فکر می‌کردیم که نقشه سرقت را طراحی نمی‌کردیم.

الان چه احساسی داری؟

من خوشحالم که قبل از اقدام به سرقت دستگیر شدم، چون اگر سرقت انجام می‌شد، جرم ما سنگین‌تر بود و الان هم ششیمان هستم و امیدوارم بتوانم پس از آزادی کنار خانواده‌ام زندگی درستی را شروع کنم.

مردی که خواهرش را به قتل رسانده

به جرمش اقرار کرد

نمی‌خواستیم دیوانه خطاب شوم



مرد میانسالی که به اتهام

قتل خواهر و مجروح

کردن مادر سالخورده‌اش

در بازداشت به سر می‌برد،

به جرمش اقرار کرد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه دوشنبه، دهم خردادماه بسود که قاضی احمدییگی بازپرس ویژه قتل تهران از حادثه خونین در خانه‌ای سه طبقه حوالی خیابان آیت با خبسر و در محل حاضر شد. خیلی زود مشخص شد که مرد ۵۵ ساله بعد از قتل خواهر ۵۶ ساله و زخمی کردن

مادر سالخورده‌اش از محل گریخته است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که متهم از بیماری روانی رنج می‌برد. مأموران پلیس در تحقیقات بعدی موفق به بازداشت متهم شدند. او روز گذشته مقابل قاضی احمدییگی مورد تحقیق قرار گرفت و به قتل اقرار کرد. متهم گفت: بازنشسته یک شرکت شیر آلات هستم و تااول دپیرستان درس خوانده‌ام. ساعت ۲۲ازدواج کردم و سال ۸۱ در حالی که صاحب یک پسر بودم، همسرم به دلیل بیماری‌های روانی که داشتم من را طلاق گرفت. از آن زمان همراه مادرم زندگی می‌کردم و به علت بیماری، روزانه چهار قرص مصرف می‌کردم. روز حادثه قرص هایم را نخورده بودم و حال خوبی نداشتم. وقتی زنگ تلفن به صدا درآمد، مادرم گوشی را برداشت. از آنجا که منتظر تماس فردی بودم از مادرم خواستم جواب ندهم، اما توجه نکرد و من را دیوانه خطاب کرد. من عصبانی شدم و او را زدم. مادرم حالتش بد شد و خواهرم را از ماجرا با خبر کرد. وقتی خواهرم از راه رسید، عصبانی شدم، با چاقویی که از قبل برای خودی تهیه کرده بودم، خواهر و مادرم را هدف قرار دادم. بعد از حادثه به شهری رفتم و زیارت کردم. یک روز بعد از حادثه هم بازداشت شدم.

متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

نجات معجزه آسای ۲ کودک خردسال

از چنگال گرگ گرگ گرسنه

گرگ گرسنه دختر و پسر خردسالی را در یکی از روستاهای شهرستان رزن مجروح کرد.
اعضای خانواده‌ای در یکی از باغ‌های روستای عمان از توابع شهرستان رزن مشغول استراحت بودند. دختر بچه هفت سال شهر کمی دورتر مشغول بازی بود که ناگهان گرگ گرسنه دختر ک را به دندان گرفت و دور شد. هم‌زمان با فریادهای دلخراش دختر ک بود که اعضای خانواده به تعقیب گرگ رفتند بعد از طی مسافتی گرگ به خاطر خستگی، کودک را برای لحظاتی روی زمین گذاشت، اما خیلی زود او را ناحیه پهلوی به دندان گرفت و به فراراش ادامه داد. خانواده طفل همچنان به دنبال گرگ رفتند تا اینکه وقتی گرگ برای رفع خستگی طفل را روی زمین گذاشت، دیگر فرصت به دندان گرفتن او را پیدا نکرد و فریخت. دختر ک خیلی زود به بیمارستان ولی عصر رزن منتقل شد و در حال حاضر تحت درمان قرار دارد.

چند ساعت و وقوع این حادثه نگذشته بود که این بار گرگ گرسنه و رند روستا شد و به پسر بچه‌ای که در حال بازی حمله کرد. در حالی که کودک از ناحیه پشت زخمی شده بود، خانواده او با دیدن حادثه به کمک بچه شتافتند و گرگ به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. جواد نوری، رئیس اداره حفاظت محیط زیست رزن گفت‌اهالی شهرستان رزن نیز از اوایل سال ۹۰ تاکنون مورد هجوم و حمله گرگ قرار گرفته‌اند به گونه‌ای که مدیر کل حفاظت محیط زیست اقدام به برگزاری جلسه‌ای در بخشداری رزن و ارائه توصیه‌هایی به مسئولان به ویژه دهیاران برای آمین ماندن شهروندان به ویژه کودکان و افراد مسن از حمله گرگ‌ها کرد. اواسط تیرماه سال گذشته گرگ در سه نوبت وارد دو روستای تخت و ملابداغ از توابع بخش سردرد شهرستان رزن شده است.

پاشگاه حقوقی

تخفیف در پرونده‌های موادمخدر

در مورد اعمال تخفیف نسبت به مجرمان مواد مخدر می‌توان گفت که بر اساس قانون، دادگاه می‌تواند در صورت وجود دلایل تخفیف، مجازات آن جرم را تا نصف حداقل مجازات آن جرم تخفیف دهد و اگر مجازاتی فاقد حداقل باشد، همان مجازات تا نصف تخفیف پیدا می‌کند.
مسواری که سلاک عمل برای تخفیف قرار می‌گیرند نیز عبارت‌اند از:

۱- گذشت ۲- گفته‌ها و ادعای‌های متهم که در شناخت شرکای جرم یا کشف اشیایی که از جرم به دست آمده مؤثر باشد.
۳- وضع خاص متهم یا سابقه او.
۴- وضعیت احوال خاصی که متهم تحت تأثیر آن مرتکب جرم شده است.
۵- اعلام متهم قبل از تعقیب او یا اقرار در مرحله تحقیق که مؤثر در کشف جرم باشد.
۶- تلاش متهم برای کاهش اثرات جرم و جبران زیان ناشی از آن.
میزان تخفیف مجازات در حبس ابد، ۱۵ سال است و دادگاه مجاز به تعیین مجازات بیشتر یا کمتر نیست.
را تخفیف دهد و مجازات دیگری تعیین کند، بلکه باید پیشنهاد تخفیف را از طریق کمیسیون عفو و تخفیف مجازات بدهد و در مواردی که بر خلاف این اقدام شود، حکم صادر شده توسط دادستان کل کشور نقض می‌شود. نکته دیگر اینکه، محکومانی که پس از صدور حکم به نحوی با نیروی انتظامی یا سازمان عمل کننده همکاری کنند و اقدام آنها منجر به کشف شبکه‌ها شود، دادگاه صادرکننده رأی می‌تواند بنا تقاضای تیری و انتظامی یا سازمان عمل کننده بر اساس اسناد مربوطه مجازات، آنها را تا نصف تخفیف دهد.